TexHUUeCcKU nacnopT
KabenbHbiii BBOA ¢ pe3bboi PG

ApT.-NO 2085623

KabenbHbiii BBOA ¢ G0/bLIMM ANaNa30HOM NOTHOCTI, & Take Pasrpy3KOoi OT HATAXKEHNA 1
3aLLUTON OT CUBHOTO NepeKpyunBanms, ¢ peastoii nogkntouerna Pg cornacto DIN 40430,
3@KIM W3 NOAMaMIIA, YINOTHUTENLHOE KOMbLO U3 X0PONPEeHa/HITPUAOBONO Kaydyka, ¢
YNNOTHUTENHBIM KOMbLIOM, NPEABAPUTENBHO YCTAHOBNEHHbIM HA pe3b0e.

cTeneHb 3awuTsl IP68 npu nasneHun B 5 6ap B TeyeHme 14, npoBepeHo cornacHo VDE 0619
[innHa pesbObl pasbema "HopmansHaa', cornacHo DIN 46320.

* LleHbl cornacHo Kotuposke DEL.

ccHE &%

CuZn JlatyHb

- HUKENTMPOBAHHbIA

APTUKYAbHbIA Ne 2085623

Tun V-TEC PG11 MS
0603HaueHue 1 KabenbHblil BBOA
Pasmep PG11

Marepuan NaryHb
CokpalleHHoe HauvmeHoBaHne | CuZn
marepuana

lMoBepxHoCTb HUKENMPOBAHHbIN
COKpalLeH1e NOBEPXHOCTY N

MuHUMansHaa eauHuLa 50,00 LLT.
NpoAaXM

Bec 2,30 kr/100 w.

1 OBO | Vers. 1509335
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Pasmep E

Pasmep L makc.
Pasmep L1

Pasmep L2

Pasmep L3

Pasmep noa Koy
KoHeTpykuma

Bug ynnotHeHua
3awura ot npornéaqna
[Inanasox nnotHoct D
[lnanasoH nnotHoctn D
B3PbIBO3ALLMLLEHHbIA

KabenbHslii BBOA 1A NNOCKOTO
Kabena

[InA B3pbIBOONACHOM 30HHI

[InA B3pbIBOONACHOM 30HbI C
ra3om

[1nA B3pbIBOONACHOW 30HbI C
MblNbIO

Pesbba

Bun peabobl

[innHa pesbobl
HomuHanbHbIA pasmep
METPUYECKON Pe3bibl
YCUNeHo CTekN0BONOKHOM
bes ranoreHa
YHuBEpcansHoe YnnoTHeHe
C KoHTpraitkoi
YapoycToiumBbIit

Bua sawurel

PasbemHoe 60/1T0BOE
COefNHeHNe

[lnanasoH pa6ouux Temneparyp
Pasrpyska 0T HatAXeHA 1
3alluTa 0T ckpyunBaHna D2
B03MOXHOCTb pa3rpyski o1
YCUNWIA HATAXEHNA

22,20 Mm
24,00 mm

6,00 Mm

3,00 mm

15,00 Mm
20,00 mm
Mpamoli
YNAOTHUTENBHOE KOMbLIO
0O

3,50-10,00 mm
0,20-0,391in

Pg 11
PG

6,00 Mm
11,00
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IP68
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-20,00-100,00 °C
4,50-10,00 Mm
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